
Národní lmilmunn

anne mpuhllku
National Libmrg
ofthz (hech Rznuhlk

C. jednací NK ČR: NK—3038/OVZ/16

Ev. č. vz: T0O4/16V/0O044403

Ev. č. smlouvy NK ČR: 8320/16

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle 5 2086 a nás|. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito smluvními stranami:

Smluvní strany:

Národní knihovna České republiky

státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem kultury ČR

se sídlem: Klementinum 190, Praha l

zastoupená: PhDr. Petr Kroupa, pověřený řízením NK ČR

|čo:ooo23z21

DlČ:CZ00023Z21

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

Jednájícít PhDr. Petr Kroupa, pověřený dočasným řízením NK ČR

dále jako „objednatel" nebo „kupující" na straně jedné,

a

Obchodní název: Kancelářské stroje s.r.o.

se sídlem: Dykova 1068/9, 101 00 Praha 10

zapsaná v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 84203

IČ: 26467658

DIČ: CZ26467658

Bankovní spojení:

číslo účtu:

zastoupený: Michal Hrubý - jednatel

dále jako „dodavatel" nebo „prodávajíď na straně druhé.

Úvod

l. Tuto smlouvu (dále též „Smlouva") uzavírají smluvní strany vrámci realizace veřejné

zakázky malého rozsahu na dodávku zboží pod označením „Pořízení výpočetní techniky

pro Manuscriptorium Il" pro objednatele na základě výběrového řízení číslo

T004/16V/00044403 na e-tržišti wwwxendermarketcz
.

Dodavatel byl vybrán na základě

nabídky doručené objednateli dne 1.12.2016.

2. Dodavatel prohlašuje, že na základě svých podnikatelských a živnostenských oprávnění je

oprávněn a schopen poskytovat plnění řádně a kvalitně dle požadavků této smlouvy.



húmdnl knihovnu

("s-ské republiku
hutionul ljbmru
ofthe cm h napnout

č. jednací NK ČR: NK-3038/OVZ/16

Ev. č, vz: T004/16V/00044403

Ev. č. smlouvy NK ČR: 8320/16

|. Předmět smlouvy
1. Předmětem koupě dle této smlouvy je 1 ks BladeServeru včetně instalace do stávajícího

serverového šasi zadavatele - IBM BladeCenter HS23 a 4 ks pevných disků pro osazení do

volných pozic ve stávajícím diskovém poli zadavatele - IBM Storwize v7000 v objektu
Klementina v druhu, jakosti a provedenídle specifikace, jak je uvedena v Příloze č. 1 (dále

také „zboží" nebo „přehled plnění"). Prodávající není oprávněn odevzdat kupujícímu větší

množství zboží ve smyslu ě 2093 občanského zákoníku. Smluvnistranysi ujednaly, že š 2099

odst. 2 občanského zákoníku se nepoužije.

2. Prodávajícíse zavazuje odevzdat za touto smlouvou sjednaných podmínek kupujícímu zboží

specifikované v příloze č. 1 této smlouvy a umožnit mu nabýt vlastnické právo k tomuto

zboží a kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu způsobem

a v termínu sjednanými touto smlouvou.

3. Spolu se zbožím je prodávající povinen odevzdat kupujícímu kompletní dokumentaci

náležející ke zboží, tj. dodací list (s uvedením délky záruční doby) a návod k obsluze v

českém jazyce a další doklady nutné k užívání zboží.

4, Prodávající ve smyslu š 2103 občanského zákoníku kupujícího ujišťuje, že zbožíje bez vad.

Zboží musí být zcela nové a nepoužité a určené pro oficiální český distribuční kanál.$"

||. Cena a platební podmínky

1. Celková maximální kupní cena za zboží dle přílohy č. 1 této smlouvy byla stanovena

dohodou smluvních stran ve výši 598 261; Kč bez DPH. Celková kalkulace kupní ceny je
součástí Přílohy č. 1 této Smlouvy. DPH bude účtována ve výši určené podle právních

předpisů platných ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

2. Kupní cena dle odst. 1 tohoto článku je konečná, nepřekročitelná a zahrnuje veškeré

náklady a výdaje dodavatele spojené s dodáním zboži, vč. nákladů na výrobu, dopravu,

zabalení, dodání a odevzdání zboží na sjednané místo, náklady na montáž, instalaci

kompletnívybavení, náklady na likvidaci odpadu vzniklého s dodáním zboží, výdaje zajištění

a předání dokumentace ke zboží.

3. V celkové kupní ceně je zahrnuta cena za záruční servis po dobu uvedenou v čl. Vl. bodě |.

této smlouvy.
4. Celková cena dle odstavce 1. tohoto článku smlouvy je nejvýše přípustná a platná po celou

dobu platnostítěto smlouvy.
5. Objednatel nebude poskytovat zálohy.
6. Kupní cenu dle odst. 1 tohoto článku je kupující povinen zaplatit prodávajícímu bankovním

převodem na bankovní účet prodávajícího uvedený v záhlavítéto Smlouvy na základě řádně

vystaveného daňového dokladu, který je prodávající oprávněn vystavit nejdříve ke dni

uskutečnění zdanitelného plnění, kterým je den podepsání předávacího protokolu podle čl.

lV. odst. 3 této smlouvy. Splatnost daňového dokladu je 30 dnů ode dne jeho

prokazatelného doručení kupujícímu na adresu kupujícího uvedenou v záhlaví této

smlouvy.
A



Mimdnl kmhuunu

České rep-mím;

huliunul Library
ul the (in:-h Republic

č. jednací NK ČR: NK-SOSS/OVZ/le

Ev. č. VZ: TO04/16V/00O44403
Ev. č. smlouvy NK ČR: 3320/16

7. Daňový doklad musí splňovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona č.

563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z

přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a musí mít náležitostí obchodní listiny dle 5
435 občanského zákoníku. Nedílnou součástí daňového dokladu musí být objednatelem
potvrzený předávací protokol. V případě, že daňový doklad výše uvedené náležitosti

nebude splňovat nebo bude obsahovat nesprávné údaje, vrátí kupující daňový doklad do

dne splatnosti daňového dokladu k opravení bez jeho proplacení. Splatnost opraveného
daňového dokladu je 30 dní ode dne jeho prokazatelného doručení kupujícímu na adresu

kupujícího uvedenou v čl. l. této smlouvy. Ke splatnosti nastalé na základě předchozího

kupujícím vráceného daňového dokladu se nepřih í.

8. Platby dle této smlouvy budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré uvedené cenové

údaje budou v Kč.

9. Prodávající prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečízměny okolností podle š 1765 odst. 2

občanského zákoníku, š 1765 odst. 1 a š 1766 občanského zákoníku se tedy ve vztahu k

prodávajícímu nepoužije.

|||. Dodacípodmínky

1. Termín předání předmětu plnění dle čl. l této smlouvy je stanoven do 30 kalendářních dnů

od podpisu této smlouvy poslední smluvní stranou.

2. Místem plnění je Národní knihovna ČR, Klementinum 190, 110 OO Praha 1. Osoba

oprávněná k převzetí zboží za kupujícího: nebo jím pověřená osoba.

3. Zboží musí být zcela nové, nepoužité a určené pro oficiální český distribuční kanál.

4. Objednatel poskytne dodavateli na vyžádání součinnost, zejména připraví prostor pro

dodávku zboží.

5. Dodavatel dodá zboží se zárukou (součástí dodávky bude záruční list) za jeho jakost a

funkčnost. Dodavatel prohlašuje, že jím dodané zboží bude mít po dobu záruční lhůty
vlastnosti a funkčnost deklarované v„Potvrzení záruky". Vady zboží a nároky znich

vyplývající bude objednatel uplatňovat u dodavatele dle příslušných ustanovení

občanského zákoníku.

6. Zboží bude odpovídajícím způsobem řádně zabaleno.

7. Dodavatel se zavazuje, že dodané zboží bude:

a) nové, nepoužité a originální;

bl plně funkční;

c) použitelné v České republice (např, opatřeno veškerými osvédčenimi, jsou-li pro užití

zboží v České republice vyžadovánaj;

d) odpovídat sjednanému druhu, množství, jakosti a provedení;

e) bez materiálových, konstrukčních, výrobních a vzhledových či jiných vad;

f) bez právních vad (Dodavatel zaručuje objednateli, že ohledně zboží neníveden žádný

soudní spor, jsou uhrazeny všechny daně a poplatky týkající se zboží, a pokud



Námdrtí knilmunu

ceske republiky
National Librulg
nf the Czrrh Republic

č. jednací NK ČR: NK-3038/OVZ/16

Ev. č. VZ: T004/16V/00044403

Ev. č. smlouvy NK ČR: 3320/16

dodavatel není výrobcem zboží, že byla uhrazena cena zboží dle smlouvy, na základě

které toto zboží nabyl);

g) splňovat environmentální požadavky, jsou-li dle příslušných právních předpisů

stanoveny (např. nebude obsahovat radioaktivní materiály a jiné nebezpečné látky a

věci, které se mohou stát nebezpečným odpademj;

h) splňovat veškeré nároky a požadavky českého právního řádu, zejména zákona

o odpadech a zákona o obalech.

IV. Podminky plnění předmětu smlouvy

1. Dodavatel se zavazuje plnit tuto smlouvu ve sjednaném rozsahu a ve sjednané době.

2. Dodavatel splní svůj závazek dodáním zboží objednateli do místa dodání sjednaného v této

smlouvě bez vad a jeho převzetím ze strany objednatele. Dodáním zboží se rozumí předání

kompletně funkčního, odzkoušeného zboží objednateli a předání dokumentace ke zboží,

tj.:

a) dokumentace ke zboží v českém jazyce,

b) návod na používání a provoz zbožív českém jazyce,

c) záruční list „Potvrzení záruky" potvrzený dodavatelem a opatřen jeho razítkem.

3. Odevzdání zboží a dokumentace náležející ke zboží, ověřenífunkčnosti zboží kupujícím, vč.

prokázánítechnlcké kompatibility a funkčnosti se stávajícím vybavením kupujícího smluvní

strany potvrdí datovaným předávacím protokolem podepsanými oprávněnými osobami

prodávajícího i kupujícího.

4. Vlastnictví ke zbožía nebezpečí škody na zboží přechází na objednatele okamžikem převzetí

zboží objednatelem.
5. Prodávající je povinen zabezpečit vlastní dopravu zboží na místo plnění, vč. činnosti

uvedených v čl. l této smlouvy.

6. Smluvní strany si ujednaly, že ustanovení š 2126 a 5 2127 občanského zákoníku o

svépomocném prodeji se v případě prodlení kupujícího s převzetím zboží nepoužije.

V. Utvrzeni a zajištění závazku

1. V případě prodlení prodávajícího s odevzdáním kterékoliv části zboží oproti lhůtě

sjednané v čl. III, odst. 1 této smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní

pokutu ve výši 500; Kč za každý i započatý den prodlení.

2. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vady kterékoliv části zboží oproti lhůtě

podle čl. VI. odst. 3 této smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní

pokutu ve výší 500; Kč za každý i započatý den prodlení a za každý případ zvlášť.



národní knihounn

Ceské republiku
miuonul Líbmrg

oflh: Czech Republic

č. jednací NK ČR: NK-3038/OVZ/16

Ev. č. vz: T004/16V/00044403

Ev. č. smlouvy NK ČR: 8320/16

3. Sjednáním smluvní pokuty podle tohoto článku není dotčeno právo kupujícího na

náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti utvrzované v odst. 1 tohoto článku, tzn., že

smluvní strany se dohodly, že 5 2050 občanského zákoníku se nepoužije.

4. Smluvní pokuty dle tohoto článku Smlouvyje kupující oprávněn započíst ve smyslu ust. š

1982 a násl. občanského zákoníku proti i nesplatně pohledávce prodávajícího na úhradu

kupní ceny.

VI. Záruka

1. Prodávající tímto poskytuje kupujícímu na zboží záruku za jakost podle ě 2113

občanského zákoníku v délce min. 24 měsíců ode dne podpisu předávacího protokolu dle

čl. IV. odst. 3 této smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že délka záruky poskytnutá

prodávajícím dle předchozí větyje minimální délkou poskytované záruky, Prodávající se

zavazuje poskytnout kupujícímu delší záruku, (i) pokud to vyplývá zjeho katalogu, (ii)

pokud delší záruku poskytuje výrobce nebo (iii) pokud je delší záruční doba pro konkrétní

druh zboži obvyklá. Záruka se vždy vztahuje na jakost ijejí zachování. V takovém případě

bude délka záruční doby stanovená v dodacím listě rozhodná.

2. Kontaktní místo prodávajícího pro nahlášení poruch či závad, na kterém je prodávající

povinen přijímat oznamování vad a volby nároků kupujícího z vadného plnění v pracovní

dny v době od 8 — 16 hod je: Maximální doba reakce (nástup na zásah) je

24 hodin od nahlášení poruchy či závady.

3. Práva z vadného plnění a ze záruky si smluvní strany ujednaly odchylně od š 2106 a násl.

občanského zákoníku. Jestliže dodatečně vyjde najevo vada nebo vady, může kupující

zvolit jedno z následujících práv z vadného plnění:

- právo na bezplatnou opravu zboží (je požadován servis on-site, tj. na místě instalace

sgarancí ukončení opravy následující pracovní den (NBD) po telefonickém nahlášení

Vady).

- právo na dodání nového či chybějícího zboží, nejpozději do 5 dnů ode dne oznámení

vady,

- právo na přiměřenou slevu z dohodnuté ceny zboží, odpovídající povaze a rozsahu vady,

- právo na odstoupení od této smlouvy.

Volbu práva z vadného plnění dle odst. 3 tohoto článku smlouvy oznámí kupující

prodávajícímu spolu s oznámením vady. Kupujícíje oprávněn tuto volbu změnit, pokud

se ukáže původně zvolené právo z vadného plnění jako neproveditelné.



Mimtlní knihovna

České republiky
National Ljbmrg

oni-arma lit-pumu

č. jednací NK ČR: NK-3038/OVZ/16

Ev. č. VZ: T0O4/16V/00044403

Ev. č. smlouvy NK ČR: 3320/16

4. Zboží k opravě přebírá prodávající na adrese kupujícího uvedené v záhlaví této smlouvy,

nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Prodávající nepožaduje předání do opravy v

originálním obalu. Smluvní strany si ujednaly, že 5 2110 občanského zákoníku se

nepoužije; kupující je tedy oprávněn pro vady odstoupit od smlouvy nebo požadovat

dodání nového zboží bez ohledu na skutečnost, zda může zboží vrátit, popř. vrátit je ve

stavu, vjakém je obdržel. Smluvní strany si ujednaly, že se na tuto smlouvu a práva a

povinnosti vzniklé v souvislosti s ní š 2112 občanského zákoníku nepoužije,

5. Právo odstoupit od této smlouvy má kupující itehdy,jestližejej prodávající ujistil, že zboží

má určité vlastnosti, zejména vlastnosti kupujícím vymíněné, nebo že nemá žádné vady,

ění se ukáže nepravdivým.

6. Kupující má právo na náhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s

uplatněním práv z odpovědnosti za vady,

7. uplatněním práv z odpovědnosti za vady není dotčeno právo na náhradu škody

způsobené kupujícímu vadami.

VII. Pojištění

1. Prodávajicije povinen mít po celou dobu platnosti této smlouvy a záruční doby dle této

smlouvy uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za

škodu způsobenou třetí osobě ve výši pojistného plnění alespoň 600 000 Kč. Prodávající

se zavazuje uplatnit pojistnou událost u pojištovny bez odkladu a postupovat tak, aby

nároky Kupujícího byly uspokojeny v nejvyšší možné míře.

VIII. Převod vlastnictví a nebezpečí škody na věci

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží dnem předání a převzetí zboží, uvedeném na

předávacím protokolu podle čl. lV. odst. 3 této smlouvy. Nebezpečíškody na zboží včetně

užitků přechází na kupujícího převzetím zboží. Pro vyloučení všech pochybností se

smluvní strany dohodly, že se ustanovení š 2090 občanského zákoníku na tuto smlouvu

a na dílčísmlouvy uzavřené na jejím základě nepoužije.

2. Náklady spojené s odevzdáním zboží, zejména náklady na dopravu a zabalení zboží, nese

prodávající. Náklady spojené s převzetím zboží nese kupující.



Národní knihuunn

České wpu hlikg
hutiunul Líhmrjj

ohli: (vet-li Republic

č. jednací NK ČR: NK—3038/OVZ/16

Ev. c. vz: T004/16V/00044403

Ev. c. smlouvy NK ČR: 8320/16

|x. Ochrana informaci

Smluvní strany jsou povinny zajistit utajení získaných důvěrných informací způsobem

obvyklým pro utajování takových informací, není-li výslovně sjednáno jinak. Tato

povinnost platí bez ohledu na ukončení účinnosti této smlouvy. Strany mají právo

požadovat navzájem doloženi dostatečnosti utajení důvěrných informací. Strany jsou

povinny zajistit utajení důvěrných informací i u svých zaměstnanců, zástupců, jakož i

jiných spolupracujících třetích stran, pokud jim takové informace byly poskytnuty.

Kupujícije oprávněn uveřejnit tuto smlouvu, vč. jejich příloh.

Právo užívat, poskytovat a zpřístupnit důvěrné informace maji obě strany pouze v

rozsahu a za podmínek nezbytných pro řádné plnění práv a povinnostívyplývajících z této

smlouvy.

Za důvěrné informace se bez ohledu na formu jejich zachycení považují veškeré

informace, které nebyly některou ze stran označeny jako veřejné a které se týkají této

smlouvy a jejího plnění (zejména informace o právech a povinnostech stran jakož i

informace o cenách), které se týkají některé ze stran (zejména obchodní tajemství,

informace o jejich činnosti, struktuře, hospodářských výsledcích, know-how) anebo

informace pro nakládání, s nimiž je stanoven právními předpisy zvláštní režim utajení

(zejména utajené skutečnosti podle zvláštního zákona). Dále se považují za důvěrné

takové informace, které jsou jako důvěrné výslovně některou ze stran označeny.

Za důvěrně informace se v žádném případě nepovažují informace, které se staly veřejně

přístupnými, pokud se tak nestalo porušením povinnosti jejich ochrany, dále informace

získané na základě postupu nezávislého na této smlouvě nebo druhé straně, pokud je

strana, která informace získala, schopna tuto skutečnost doložit, a konečně informace

poskytnuté třetí osobou, která takové informace nezískala porušením povinnosti jejich

ochrany.

X. Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva se v otázkách v ní výslovně neupravených řídí zákonem č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, v platném znění.

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými osobami

obou smluvních stran.

V případě sporu se smluvní strany pokusí jednat ve vzájemné shodě. Jestliže během

takového jednání nebude shody dosaženo, každá ze smluvních stran má právo obrátit

se na příslušný soud.

Jakékoliv změny závazkového právního vztahu založeného touto smlouvou mohou být

činěny toliko písemnými datovanými pořadové číslovanými dodatky podepsanými

oprávněnými osobami obou smluvních stran.



Národní knihounn

ceske rrpublikl;

huuunul Lihmm
nfmr (mii Republic

č. jednací NK ČR: NK-soss/ovz/íe

Ev. č. VZ: T004/16V/00044403

Ev. č. smlouvy NK ČR: 8320/16

5. Prodávající bere na vědomí, že je osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční

kontroly dle š 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a

o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a zavazuje se, že umožní všem

subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, z jehož prostředků je dodání zboží

hrazeno, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou

právními předpisy ČR kjejich archivaci,

6. Obě smluvní strany potvrzují, že tato smlouva byla uzavřena svobodně a vážně, na

základě projeveně vůle obou smluvních stran, že souhlasí s jejím obsahem a že tato

smlouva nebyla ujednána vtísni ani za jinakjednostranně nevýhodných podmínek.

7. Tato Smlouva se pořizuje v pěti vyhotoveních s povahou originálu, z nichž prodávající

obdržíjedno a kupující čtyři vyhotovení.

8. Kupující si vyhrazuje právo celé znění kupní smlouvy uveřejnit, a to podle zákona:

o č. 134/2016 Sb., o zadáváníveřejných zakázek,

o č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv

9. Nedílnou součástítéto smlouvyjsou:

Příloha č. 1 — Technická specifikace a kalkulace ceny

Příloha č. 2 — Pověřovací listina pro osobu zastupující kupujícího

V Prazedne

Národní knihovna Ceské republiky
l

PhDr. Petr Kroupa Michal Hrubý - jednatel

pověřený řízepímlilk ČR
i —: <owxi ČESKÉ REnuuLM

Wlllwlůum Wm llD na Praha!
1



Narodni knínouun

České republiku
nuuonul Libmrg
oflhrťmerh Republic

č. jednací NK ČR: NK—3038/OVZ/16

Ev. c. vz: T004/16V/O0044403
Ev. c. smlouvy NK ČR: 5320/16

Příloha č. 1 smlouvy — Technická specifikace a kalkulace ceny

1 ks BladeServer

|_ J.-
BladeServer (jedna pozice) kompatibilní do serverového šasi IBM BladeCenter

Paramet_ry a spe_citikace
Sk*“

14523

Procesor 2x, min. 1 1 230 bodů CPU Passmark, E-5 gen. VT-x support
RAM 256 GB DDR3

Disk 2x HDD 300GB 2,5“, hot-swap, 10k, óGbps, SAS
Sít'ové rozhraní Integrovaný Virtual Fabric pro IBM BladoCenter H23, 10Gb/1Gb
Rozhraní ŽLmin. ix USB 2.0; 1x VGA; min. 1x RJ-45

Opt. Mechanika ne

Expanzní karty
Dvouporiová Fibre Channel karta _8Gbit/s
Dvouportová Ethernet karta IOGblI/s pro IBM BladeCcnter HS23

Managmenc
BladeServer musi podporovat vzdálený management bez ohledu na stav

operačního systému, jenžje aktuálně nainstalován

Operační systém
Licence VmWare ESX Enterprise plus 6.x v rozsahu dodávané technologie
budou součástí dodávky

Šmgrmemacnl Fyzická instalace zařizení, zapojení a zprovoznění do stávající sítě LAN a SAN

Záruka a servis _I_3 roky, servis on-sitc NBD

Nabídka uchazeče:

Nabídková cena v Kč bez DPH/l ks:

Nabídková cena v Kč včetně DPH/l ks:

549 569; Kč

664 978,49 Kč

Nabidka a specifikace uchazeče:

PN Popis

Blade Server

7875C9G HS23, Xeon 8C E5-2650v2 95W 2.6GHU1866MHz/20MB, lxBGB, O/Bay 'l
2.5in SAS/SATA

94Y5265 Intel Xeon 8G Processor Model E5-2G50v2 95W 2.6GHz/1866MHz/20MB 1

46W0712 16GB (1x16GB. 2Rx4, 1.5V) PC3-14900 CL13 ECC DDR3 1866MHz VLP
RDIMM

90Y8877 300GB 10K 6Gbps SAS 2.5in SFF GZHS HDD

44X1945

81Y3120 Emulex 10GbE VFA l| for BIadeCenter HS23

01 DA335 VMware vSphere 6 Enterprise Plus for 2 Processor Server Lic&3Yr S&S

00A4777

2

Qlogic SGD Fibre Channel Btpansion Card (Cl0v)for Bladecenter 1

1

1

1
3 Year Onsite Repair 24x7 24 Hour committed Service (CS)



Nírodní knihovnu

České republiku
Noucnní uomru
ormecnrh Republic

č. jednací NK ČR: NK-3038/OVZ/16

Ev. c. vz: T004/16V/O0044403
Ev. c. smlouvy NK ČR: 8320/16

4 ks PevnLdisk
Parametry a síiftkace

HD
900GB, 6GB. 10k, 2,5'“, SAS, kompatibilní do diskového pole IBM StorwizeD
v7000

LZáruka a servis | Z roky

Nabidka uchazeče:

Nabídková cena v Kč bez DPH/l ks: 12 173,- Kč
Nabídková cena v Kč bez DPH/4 ks: 48 692; Kč
Nabídková cena v Kč včetně DPH/4 ks: 58 917,32 Kč

Nabídka a s ifikace uchazeče:
PN

'

Množstvi

Pevné disky

l00AR397 Storwize V7000 900GB 10K SFF HDD (disk pro IBM Storwize v7000 Gení) 4

Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 598 261,00 Kč

Celková nabídková cena v Kč včetně DPH: 723 895,81 Kč

10



Mgr. Daniel Herman

ministr kultury

V Praze dne 24.04.2015

Č.j.: MK 27155/2015 OULK

Vyřizuje:

Vážaný pane doktore,

pověřuji Vás dočasným řízením státní příspěvkové organizace Námdní knihovny České

republiky ve smyslu 5 33 odsí. 3 písm, e) zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, Vpllmén

mm, s ílčinností od 24. dubna 2015 do nástupu nového ředitcle této příspěvkové organizmu

Platové náležitosti Vám budou stanoveny zvláštním opatřením.

Ve Vaší práci Vám přeji hodně úspěchů.

S pozdravem

Vážcný pan

nm:. Petr Kroupa

omluvu/maulu na vro/mc:
Podle ové/ovací knihy Ma mm: m. m. Fmh
Pofadově ti:/o vidi/nm: -

nm úplný/n',
, op z

,
obsahu 1:11 strunu

souh o:! doslovné s plu/ohnou listinou, z n/l byl/a nn/a
a tura Hsi/na je Non/nm ', ovlkooo-wďouonwbuuoav

'

tobsunuj/crm
1 strun u. Lin/nn, 1 nil/r vldlmuvanú lin/na por/una,

'

neobsahuje viditelný zajllfovac/ prvek, [cnI/e součást! obsahu
pravu/ha významu mo lin/ny.
V Prue 1: dne u. llnopuiu 1015

„ne:-%: pli/men! amu/lu amu mm vid/mad provedla
nezakmmfzacgrgawwa \��_���_$��1


